
 1

 

 

 

Kudirkos g. 30, Šiauliai; tel. +37065597439 el. paštas: danutekratukiene@gmail.com 

 

ATASKAITA  
LSB ŠIAULIŲ SKYRIAUS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS   

Šiauliai  
2022-04-28 

 
Pateikiame veiklos ataskaitą už 2021 m.  
 

Mėnuo Veikla Atsakingi asmenys  
Sausis  1-12 dienomis kalėdiniai renginiai vaikų, 

kūdikių globos namuose.  
Vienišų žmonių lankymas. 
Savanorystė Šeimų šventėje. 
Gyvūnų globos namų lankymas ir 
savanorystė.  
Globotinių lankymas.  
Maisto paketai nepasiturintiems.  

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   

Vasaris  Jaunimo susitikimų diena nuotoliniu būdu.  
Tarpmokyklinis samariečių susitikimas. 
Vaikų globos namų bei dienos centrų 
lankymas nuotoliniu būdu.  
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   
 
 

Kovas  Pokalbių ir diskusijų popietė nuotoliniu 
būdu. 
Šiaulių Dainų ir „Romuvos“ 
progimnazijoje vyko vertybių renginy.s 
Savitvarkos diena „Gyvenkime gražiai ir 
švariai“. 
Rengimasis velykinei akcijai. 
2-jų dienų Maisto banko akcija.  
Savanorystė kitose organizacijose.   
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   
 
 
 

Balandis  Dviejų dienų stovykla gimnazistai-
gimnazistams.  
Moksleivių konferencija nuotoliniu būdu 
1 dienos DAROM akcija  savo 
bendruomenėse.  
Velykinės labdaros mugės. 
Mano mylimas mieste – talkos gražinant 
miestą.  
Globotinių lankymas. 
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   
 
 
 

Gegužė Maisto paketų padarymas socialiai 
remtiniems žmonėms.   
Savanorystė Giesmių šventėje.  
Visose mokyklose vyko atsisveikinimas su 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 



 2

senbuviais (abiturientais ar aštuntokais) 
samariukais. 
Maisto paketai nepasiturintiems. 

samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   
 
 

Birželis Paskaitos nuotoliniu būdu „Esu saugus, 
atsakingas ir kūrybingas“ ir „Moku 
linksmintis kitaip- svaigalams sakau „ne“ 
Vaikų gynimo dienos žygis nuo Šiaulių 
katedros į Kryžių kalną.  
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   
 

Liepa Savanorystė Kryžių kalno atlaiduose  
Savanorystė „Maisto banko“ padaliniuose. 
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   

Rugpjūtis  
 

Globotinių lankymas. 
Jaunųjų samariečių 1-2 dienų pažintinės- 
edukacinės išvykos. 
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   

Rugsėjis  Piligriminis žygis Iš Kryžių kalno į Šiluvą. 
Šiaulių miesto dienos.  
Savanorystė Motinos Teresės namuose.  
Vaikų dienos centrų lankymas.  
Naujų Jaunųjų samariečių būrelio narių 
priėmimas.  
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   
 

Spalis „Maisto  Banko“ akcija.  
Maisto paketų dalinimas „Maisto banke“. 
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   

Lapkritis  Apleistų kapų tvarkymas. 
Savanorystės mokymai.  
Vaikų dienos centrų, Kūdikių ir Senelių 
namų lankymas.  
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   

Gruodis  Gerumo akcijos mokyklose ir mieste.  
Kalėdiniai renginiai mokyklose. 
Kalėdinis vakaras senjorams.  
Maisto paketai nepasiturintiems. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Dainų progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Šiaulių Romuvos progimnazijos Jaunieji 
samariečiai. 
Vyresnieji samariečiai   

 

 

LSB Šiaulių skyriaus pirmininkė    Danutė Kratukienė  


